
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/231/13 

RADY GMINY BUCZKOWICE 

z dnia 27 listopada 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Buczkowice na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 61 ust. 2  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 218, 

art. 222 ust. 1  i ust. 2  pkt 1  i 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Buczkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy ustala się na kwotę 35.167.129 zł, z tego: dochody bieżące 29.109.278 zł, 

dochody majątkowe 6.057.851 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2.  Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1  obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa związane 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w kwocie 1.999.005 zł, jak w załączniku nr 2  do 

uchwały.  

3.  Wydatki budżetu gminy ustala się na kwotę 36.267.773 zł, z tego: wydatki bieżące 27.514.773 zł, 

wydatki majątkowe 8.753.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.  

4. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 3  obejmuje także:  

a) wydatki w kwocie 1.999.005 zł na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, jak 

w załączniku nr 2  do uchwały;  

b) wydatki w kwocie 278.584 zł na realizację zadań realizowanych w drodze umów, porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 3  do uchwały. 

5.  Deficyt budżetu ustala się na kwotę 1.100.644 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą przychody 

pochodzące z zaciągniętego kredytu w wysokości 1.021.144 zł. oraz z wolnych środków w wysokości     

79.500 zł stanowiące nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy wynikające 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.221.144 zł, rozchody w wysokości 1.120.500 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.  

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 167.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 167.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.  

2.  Ustala się dochody w kwocie 1.090.428 zł z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 1.090.428 zł na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami, rozdział 90002. 

§ 4. Tworzy się rezerwy :  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 7335



1) rezerwa ogólna - 120.000 zł;  

2) rezerwy celowe:  

- na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 120.000 zł,  

- na wynagrodzenia i świadczenia na rzecz nauczycieli - 221.000 zł,  

- na odprawy emerytalne i rentowe oraz inne świadczenia dla pracowników, z którymi rozwiązany 

zostanie stosunek pracy - 80.400 zł,  

- na remonty szkół i przedszkoli - 30.000 zł,  

- zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym - 70.000 zł. 

§ 5. Zestawienie wydatków majątkowych do realizacji w 2014 r. zawiera załącznik nr 6.  

§ 6. Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu zawiera załącznik nr 7.  

§ 7. Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa w art. 5  ust.1 pkt. 2     

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8.  

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -w kwocie 4.000.000 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytu - w kwocie  

1.120.500 zł;  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 

w kwocie 3.143.381 zł;  

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 4.000.000 zł;  

2) zaciągania zobowiązań na wyprzedzające finansowanie wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych do wysokości 3.143.381 zł;  

3) dokonywania zmian w planie wydatków, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami;  

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków, z wyłączeniem wydatków na wynagrodzenia i pochodne, świadczenia na rzecz osób fizycznych 

oraz wydatków majątkowych;  

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy oraz do zakupu skarbowych papierów wartościowych;  

6) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 200.000 zł 

na jednostkę. 

§ 10. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym, przyjmowane są na rachunek bieżący wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków.  

2.  Uzyskane przez jednostki budżetowe Gminy zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach 

budżetowych, przyjmowane są na rachunek bieżący dochodów i zwiększają wykonanie dochodów. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7335



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1  stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Żądło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7335



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Dochody budżetu Gminy na 2014 r. wg działów i źródeł  

 

 w złotych   

Dział Wyszczególnienie Plan na 2014 

Z tego:  

Dochody bieżące  
Dochody 

majątkowe 

1  2  3  4  5 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO       4 359 712          832 701        3 527 011   

 w tym:    

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na relizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

      2 727 011                -        2 727 011   

 dochody z dzierżawy sieci kanalizacyjnej           9 620            9 620                -   

 opłaty za dzierżawę obwodów łowieckich             431              431                -   

 

dofinansowanie z Funduszu Spójności zgodnie z umową nr 2/2009 z dnia 

07.07.2009 r.projektu pn: "Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczkowice" 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

      1 066 470                -        1 066 470   

 
dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

zgodnie z umową o przyznanie pomocy nr 00054-6921-UM1200074/12 z dnia 
      1 660 541                -        1 660 541   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7335



15 lipca 2013 r. projektu pn.:„Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

pompowni ścieków w Gminie Buczkowice”  

 
wpływy z usług (woda ul. Jama)         12 075           12 075    

 
sprzedaż sieci kanalizacyjnej        800 000                -          800 000   

 

zwrot podatku VAT z U.S. w związku z budową sieci kanalizacyjnej.        810 575          810 575                -   

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        200 000                 -          200 000   

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych  własnych gminy. 
       200 000                -          200 000   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        131 100          131 100                -   

 opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów          7 000            7 000                -   

 dochody z najmu i dzierżawy lokali i gruntów          89 300           89 300                -   

 dochody z usług związanych z najmem          34 800           34 800                -   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA         34 000           34 000                -   

 opłaty za miejsce na cmentarzu         34 000           34 000                -   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA       1 361 780          104 940        1 256 840   

 w tym:    

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na relizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

      1 256 840                -        1 256 840   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7335



 

dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2007-2013  projektu pn.:„E - urząd Gminy Buczkowice”  

      1 256 840                -        1 256 840   

 dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone          62 920           62 920                -   

 dochody z najmu lokali w budynku Urzędu Gminy         17 500           17 500                -   

 dochody z usług związanych z najmem         14 500           14 500                -   

 odsetki bankowe          10 000           10 000                -   

 

dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej             20               20                -   

751 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
         1 900            1 900                -   

 dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone           1 900            1 900                -   

752 OBRONA NARODOWA            600              600    

 dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone             600              600    

756 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZ. I INNYCH JEDN. 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOB.PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

     13 185 656        13 185 656                -   

 podatek od nieruchomości        3 771 100         3 771 100                -   

 podatek rolny         113 008          113 008                -   

 podatek leśny           3 234            3 234                -   

 podatek od środków transportowych         290 361          290 361                -   

 podatek od czynności cywilnoprawnych         267 700          267 700                -   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7335



 podatek od spadków i darowizn         104 100          104 100                -   

 opłata od posiadania psów          9 000            9 000                -   

 opłata targowa         159 800          159 800                -   

 podatek dochodowy -  karta podatkowa           5 702            5 702                -   

 opłata skarbowa          23 870           23 870                -   

 opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu         167 000          167 000                     -   

 opłata za zajęcie pasa drogi        279 600          279 600                     -   

 odsetki od nieterminowych wpłat podatków          20 300           20 300                     -   

 zwrot kosztów upomnień           6 800            6 800                     -   

 wpływy z innych opłat (opłata śmieciowa)       1 090 428         1 090 428    

 udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych        6 824 953         6 824 953                     -   

 udziały w podatku dochodowym od osób prawnych          44 600           44 600                     -   

 wpływy z różnych opłat          4 100            4 100    

758 RÓŻNE ROZLICZENIA       11 286 420        11 286 420                     -   

 subwencja ogólna - część oświatowa        8 840 926         8 840 926                     -   

 subwencja ogólna - część wyrównawcza        2 445 494         2 445 494                     -   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE       1 612 570         1 362 570          250 000   

 w tym:    

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na relizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

              -                -                -   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7335



 

Dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zadania: "Remont basenu oraz odwodnienie budynku ZSO Buczkowice."  

250 000              -          250 000   

 

dochody z najmu lokali w budynkach szkół i przedszkoli          12 150           12 150                     -   

 wpływy z usług - media          2 320            2 320    

 wpływy z różnych dochodów           3 430            3 430                     -   

 opłaty za obiady w szkołach i przedszkolach        711 670          711 670                     -   

 opłaty za pobyt w przedszkolu, wpływy z usług        633 000          633 000                     -   

852 POMOC SPOŁECZNA       2 166 291         2 166 291                     -   

 w tym:    

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na relizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

              -                -                     -   

 dotacja z budżetu państwa na zadania zlecone        1 933 585         1 933 585                     -   

 dotacja z budżetu państwa na zadania własne         214 706          214 706                     -   

 

dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej         18 000           18 000                     -   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          3 100            3 100                     -   

 opłata produktowa          3 100            3 100                     -   

926 KULTURA FIZYCZNA         824 000                 -          824 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7335



 w tym:    

 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na relizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

       824 000                -          824 000   

 

dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2007-2013  projektu pn.:„Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy 

Buczkowice, poprzez budowę kompleksu rekreacyjno-sportowego 

w Rybarzowicach." (Budowa boiska sportowego - wielofunkcyjnego przy 

Brzózkach.) 

       198 000           198 000   

 

dofinansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013  

projektu pn.: „Budowa boiska sportowego - ogólnodostępnego wraz z zapleczem 

w Rybarzowicach nad Żylicą, na ul. Topolowej" (II etap) 

       226 000           226 000   

 

Dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

zadania: „Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego wraz z zapleczem 

w Rybarzowicach nad Żylicą”  

       400 000                -          400 000   

     

 DOCHODY RAZEM      35 167 129        29 109 278        6 057 851   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7335



 

w tym:  

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na relizację zadań 

finansowanych z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

      4 807 851                -        4 807 851   

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7335



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 2014 r.  

     w złotych 

Klasyfikacja  
 

   Dochody podlegające 

przekazaniu do budżetu 

państwa par.0970   Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Dział Rozdział    

1  2  3  4  5  6 

750   
Administracja publiczna  62 920  62 920  700  

 75011  
Urzędy wojewódzkie  62 920  62 920  700  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami  

62 920  -  -  

  Wydatki bieżące, w tym:  -  62 920  -  

  wydaki jednostek budżetowych  -  62 920  -  

  w tym:     

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane   62 441   

  
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  479  -  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

1 900  1 900  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7335



 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1 900  1 900  -  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami  

1 900  -  -  

  Wydatki bieżące, w tym:  -  1 900  -  

  wydaki jednostek budżetowych  -  1 900  -  

  w tym:     

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  1 900  -  

752   Obrona narodowa  600  600  -  

 75212  Pozostałe wydatki obronne  600  600  -  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami  

600  -  -  

  Wydatki bieżące, w tym:  -  600  -  

  wydaki jednostek budżetowych  -  600  -  

  w tym:     

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -   

  
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  600  -  

852   
Pomoc społeczna  1 933 585  1 933 585  33 200  

 85212  
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

1 920 585  1 920 585  32 900  

  

Dotacje celowe otrzymane  1 920 585  -  -  

z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7335



  Wydatki bieżące, w tym:  -  1 920 585  -  

  wydaki jednostek budżetowych  -  104 939  -  

  w tym:     

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  100 539  -  

  
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  4 400  -  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  1 815 646  -  

 85213  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

4 580  4 580  -  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami  

4 580  -  - 

Wydatki bieżące, w tym:  -  4 580  - 

wydaki jednostek budżetowych  -  4 580  - 

w tym:     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  4 580  - 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej.  2 900  2 900  -  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami  

2 900  -  - 

Wydatki bieżące, w tym:  -  2 900  - 

wydaki jednostek budżetowych  -  43  - 

w tym:     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  -   

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  43   

świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  2 857  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7335



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 520  5 520  300  

  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami  

5 520  -  - 

Wydatki bieżące, w tym:  -  5 520  - 

wydaki jednostek budżetowych  -  5 520  - 

w tym:     

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  -   

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  5 520   

świadczenia na rzecz osób fizycznych  -  -  - 

Ogółem zadania zlecone:  
 
 

1 999 005 1 999 005 33 900 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7335



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  realizowanych w drodze umów, porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r.  

 

 
   w złotych 

Klasyfikacja  
 

   

  Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Dział Rozdział    

1  2  3  4  5 

600  
Transport i łączność                   -                100 000   

 60004  
Lokalny transport zbiorowy                   -                 100 000   

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

                  -                       -   

  Wydatki bieżące, w tym:                   -                 100 000   

  dotacje na zadania bieżące                   -                 100 000   

750  Administracja publiczna                   -                  3 224   

 75095  
Pozostała działalność                   -                   3 224   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7335



  Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

                  -                       -   

  Wydatki bieżące, w tym:                   -                   3 224   

  dotacje na zadania bieżące w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 2 ust. 1 pkt 2 i 3   

                  -                   3 224   

801  Oświata i wychowanie                   -                110 000   

 80104  
Przedszkola                   -                 110 000   

  

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego.  

                  -                       -   

  Wydatki bieżące, w tym:                   -                 110 000   

  dotacje na zadania bieżące                   -                 110 000   

851  Ochrona zdrowia                   -                 17 360   

 85158  
Izby wytrzeźwień                   -                  17 360   

  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu  pomocy finansowej udzielanej  między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

                  -                       -   

  Wydatki bieżące, w tym:                   -                  17 360   

  dotacje na zadania bieżące                   -                  17 360   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                   -                 48 000   

 90095  
Pozostała działalność                   -                  48 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7335



  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów)  między jednostkami samorządu terytorialnego.  

                  -                       -   

  Wydatki bieżące, w tym:                   -                  48 000   

  dotacje na zadania bieżące                   -                  48 000   

Ogółem 

zadania:                    -                278 584   

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7335



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Wydatki budżetu Gminy na 2014 r.  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 

bieżące  

z tego:  

Wydatki 

majątkowe  

z tego:  

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych  

wydatki 

na 

programy 

finansowa

ne 

z udziałe

m 

środków, 

o który 

mowa 

w art. 5 us

t. 1 pkt 2 i 

3  

wypłat

y 

z tytułu 

poręcze

ń 

i gwara

ncji  

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjn

e  

w tym:  zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałó

w oraz 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

010  ROLNICTWO 

I ŁOWIECTWO 
    4 864 500        334 500       304 500              -        304 500       30 000            -               -          -            -      4 530 000     4 530 000       3 719 425            -   

 01008  Melioracje wodne       30 000         30 000             -              -              -       30 000            -               -          -            -             -            -              -            -   

 01010  Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 

    4 832 000        302 000       302 000              -        302 000            -            -               -          -            -      4 530 000     4 530 000       3 719 425            -   

 01030  Izby rolnicze        2 500          2 500         2 500              -          2 500            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

500  HANDEL       26 590         26 590        26 590         24 410          2 180            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 50095  Pozostała działalność        26 590         26 590        26 590         24 410          2 180            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

600  TRANSPORT 

I ŁĄCZNOŚĆ 
    1 392 000        822 000       722 000              -        722 000      100 000            -               -          -            -       570 000       570 000              -            -   

 60004  Lokalny transport 

zbiorowy 
     100 000        100 000         100 000           

 60016  Drogi publiczne gminne     1 197 000        627 000       627 000              -        627 000            -            -               -          -            -       570 000       570 000              -            -   

 60095  Pozostała działalność       95 000         95 000        95 000              -         95 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

630  TURYSTYKA        7 000          7 000         5 000              -          5 000        2 000            -               -          -            -             -            -              -            -   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 7335



 63003  Zadania w zakresie 

upowszeczniania turystyki 
       2 000          2 000             -              -              -        2 000           

 63095  Pozostała działalność        5 000          5 000         5 000              -          5 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

700  GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
     165 500        165 500       165 500              -        165 500            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
     165 500        165 500       165 500              -        165 500            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

710  DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA 
     181 211        171 211       170 911         95 911         75 000            -          300               -          -            -        10 000       10 000              -            -   

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
      50 000         50 000        50 000         50 000             -            -            -             -            -              -            -   

 71014  Opracowania geodezyjne 

i kartograficzne 
      30 000         30 000        30 000              -         30 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 71035  Cmentarze      101 211         91 211        90 911         45 911         45 000            -          300               -          -            -        10 000       10 000              -            -   

750  ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
    5 323 480       3 723 480      3 566 806       2 714 457        852 349            -       153 450          3 224

   
       -            -      1 600 000     1 600 000       1 500 000            -   

 75011  Urzędy wojewódzkie       62 920         62 920        62 920         62 441           479            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 75022  Rady gmin      149 600        149 600         5 600              -          5 600            -       144 000               -          -            -             -            -              -            -   

 75023  Urzędy gmin     5 085 736       3 485 736      3 476 286       2 652 016        824 270            -        9 450               -          -            -      1 600 000     1 600 000       1 500 000            -   

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
      10 000         10 000        10 000              -         10 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 75095  Pozostała działalność       15 224         15 224        12 000              -         12 000            -            -          3 224

   
       -            -             -            -              -            -   

751  URZĘDY 

NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA 

ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

       1 900          1 900         1 900          1 900              -            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

       1 900          1 900         1 900          1 900              -            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

752  OBRONA 

NARODOWA 
        600           600          600              -           600            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 75212  Pozostałe wydatki 

obronne 
        600           600          600              -           600            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 7335



754  BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE 

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

     396 593        246 593        59 093         38 908         20 185      152 500       35 000               -          -            -       150 000       150 000              -            -   

 75412  Ochotnicze straże pożarne      394 593        244 593        57 093         38 908         18 185      152 500       35 000               -          -            -       150 000       150 000              -            -   

 75414  Obrona cywilna        2 000          2 000         2 000              -          2 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

757  OBSŁUGA DŁUGU 

PUBLICZNEGO 
     308 616        308 616             -              -              -            -            -               -          -      308 616             -            -              -            -   

 75702  Obsługa  kredytów 

i pożyczek j.s.t. 
     308 616        308 616             -              -              -            -            -               -          -      308 616             -            -              -            -   

758  RÓŻNE 

ROZLICZENIA 
     641 400        521 400       521 400              -        521 400            -            -               -          -            -       120 000       120 000              -            -   

 75818  Rezerwy ogólne i celowe      641 400        521 400       521 400              -        521 400            -            -               -          -            -       120 000       120 000              -            -   

  rezerwa ogólna      120 000        120 000       120 000              -        120 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

  rezerwy celowe       521 400        401 400       401 400              -        401 400            -            -               -          -            -       120 000       120 000              -            -   

  poz.1 na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
     120 000              -             -              -              -            -            -               -          -            -       120 000       120 000              -            -   

  poz.2 na wynagrodzenia 

i świadczenia na rzecz 

nauczycieli 

     221 000        221 000       221 000              -        221 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

  poz.3 odprawy emerytalne 

i rentowe 
      80 400         80 400        80 400              -         80 400            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

  poz.4 remonty szkół 

i przedszkoli 
      30 000         30 000        30 000              -         30 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

  poz.5 na zarządzanie 

kryzysowe  
      70 000         70 000        70 000              -         70 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE  
   15 075 960      14 641 960     13 887 769      11 228 184       2 659 585      110 000       644 191               -          -            -       434 000       434 000              -            -   

 80101  Szkoły podstawowe     7 081 606       6 647 606      6 342 603       5 433 382        909 221            -       305 003               -          -            -       434 000       434 000              -            -   

 80103  Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
     276 591        276 591       253 480        238 034         15 446            -       23 111               -          -            -             -            -              -            -   

 80104  Przedszkola     2 818 333       2 818 333      2 590 253       2 037 984        552 269      110 000       118 080               -          -            -             -            -              -            -   

 80110  Gimnazja     2 990 729       2 990 729      2 843 003       2 406 509        436 494            -       147 726               -          -            -             -            -              -            -   

 80113  Dowożenie uczniow do 

szkół 
      69 000         69 000        69 000              -         69 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 80114  Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

     422 960        422 960       421 460        378 800         42 660            -        1 500               -          -            -             -            -              -            -   

 80120  Licea ogólnokształcące      209 796        209 796       203 185        142 600         60 585            -        6 611               -          -            -             -               -            -   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 7335



 80146  Dokształcanie 

i doskonalenie nauczycieli 
      66 750         66 750        26 700              -         26 700            -       40 050               -          -            -             -            -              -            -   

 80148  Stołówki szkolne      1 140 195       1 140 195      1 138 085        590 875        547 210            -        2 110               -          -            -             -            -              -            -   

851  OCHRONA ZDROWIA      184 360        184 360       111 000         59 180         51 820       73 360            -               -          -            -             -            -              -            -   

 85153  Zwalczanie narkomanii        8 000          8 000         8 000          2 000          6 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
     159 000        159 000       103 000         57 180         45 820       56 000            -               -          -            -             -            -              -            -   

 85158  Izby wytrzeźwień       17 360         17 360          17 360           

852  POMOC SPOŁECZNA     3 112 962       3 112 962      1 020 680        625 617        395 063            -     2 092 282               -          -            -             -            -              -            -   

 85201  Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
       3 600          3 600         3 600           3 600            

 85202  Domy pomocy społecznej      258 000        258 000       258 000              -        258 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 85204  Rodziny zastępcze       28 500         28 500        28 500              -         28 500             -          

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

       6 000          6 000         6 000          6 000              -             -          

 85206  Wspieranie rodzin        9 945          9 945         9 945          9 945             

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjna oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

    1 920 585       1 920 585       104 939        100 539          4 400            -     1 815 646               -          -            -             -            -              -            -   

 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
      15 804         15 804        15 804         15 804              -            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emer. 

i rentowe 

     140 000        140 000             -              -              -            -       140 000               -          -            -             -            -              -            -   

 85215  Dodatki mieszkaniowe        5 000          5 000             -              -              -            -        5 000               -          -            -             -            -              -            -   

 85216  Zasiłki stałe       96 779         96 779             -              -              -            -       96 779          

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
     558 670        558 670       555 813        463 770         92 043            -        2 857               -          -            -             -            -              -            -   

 85228  Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

      35 079         35 079        35 079         29 559          5 520            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 85295  Pozostała działalność       35 000         35 000         3 000              -          3 000            -       32 000               -          -            -             -            -              -            -   

854  EDUKACYJNA 

OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 

     565 483        565 483       524 913        487 707         37 206            -       40 570               -          -            -             -            -              -            -   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 7335



 85401  Świetlice szkolne      396 874        396 874       365 474        341 486         23 988            -       31 400               -          -            -             -            -              -            -   

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 
     168 609        168 609       159 439        146 221         13 218            -        9 170               -          -            -             -            -              -            -   

900  GOSPODARKA 

KOMUNALNA 

I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

    1 610 528       1 610 528      1 562 528              -       1 562 528       48 000            -               -          -            -             -            -              -            -   

 90002  Gospodarka odpadami      1 090 428       1 090 428      1 090 428        1 090 428            

 90003  Oczyszczanie miast i wsi       59 000         59 000        59 000              -         59 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 90004  Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
      20 000         20 000        20 000              -         20 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 90015  Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 
     385 000        385 000       385 000              -        385 000            -            -               -          -            -             -            -              -            -   

 90020  Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem 

środków z opłaty 

produktowej 

       3 100          3 100         3 100           3 100            

 90095  Pozostała działalność       53 000         53 000         5 000              -          5 000       48 000            -               -          -            -             -            -              -            -   

921  KULTURA 

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

     800 600        800 600       109 000              -        109 000      691 600            -               -          -            -             -            -              -            -   

 92105  Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 
      10 000         10 000             -              -              -       10 000            -               -          -            -             -            -              -            -   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
     505 300        505 300       109 000              -        109 000      396 300            -               -          -            -             -            -              -            -   

 92116  Biblioteki      285 300        285 300             -              -              -      285 300            -               -          -            -             -            -              -            -   

926  KULTURA FIZYCZNA     1 608 490        269 490       145 540         62 540         83 000      123 400          550               -          -            -      1 339 000     1 339 000       1 300 000            -   

 92601  Obiekty sportowe     1 485 090        146 090       145 540         62 540         83 000            -          550               -          -            -      1 339 000     1 339 000       1 300 000            -   

 92605  Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
     123 400        123 400             -              -              -      123 400            -               -          -            -             -               -            -   

 

Ogółem wydatki  

 

 

   36 267 773      27 514 773     22 905 730      15 338 814       7 566 916     1 330 860     2 966 343          3 224

          -      308 616      8 753 000     8 753 000       6 519 425            -   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 7335



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu gminy w roku 2014 r. 

 

Wyszczególnienie  
 

 

Klasyfikacja 

 

Kwota 

 

Przychody  
z tego:  

- zaciągnięte na rynku krajowym:  

a) pożyczki  

b) kredyty  

 

- wolne środki  

 

 

 

§ 952  

 

 

 

§ 950  

 

2.221.144  
 

 

-  

1.021.144  

 

1.200.000 

Rozchody  
- spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

§ 992  1.120.500  
1.120.500 

z tego:  

 

Pożyczka z WFOŚiGW z 2006 r. /budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Buczkowice/  

 

Pożyczka z WFOŚiGW /budowa kanalizacji sanitarnej w Kalnej oraz sieci 

wodociągowej w Buczkowicach i Godziszce./  

 

Pożyczka z WFOŚiGW z 2010 r. /budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Buczkowice/  
 

  

 

528.800  

 

 

122.400  

 

 

 

469.300  

 
 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 7335



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Wydatki majątkowe 2014 r.   

Lp.  
 

Dział  

 

Rozdział  
 Wyszczególnienie   Ogółem  

Źródła finansowania  

 

 

 

Środki własne  
Pożyczka 

z WFOŚiGW  

Dotacje z budżetu 

państwa na 

inwestycje  

Środki z Funduszy Strukturalnych 

i budżetu państwa jako wkład 

krajowy 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

1.   010   01010   Budowa sieci wodociągowej 

w Buczkowicach, Rybarzowicach 

i Godziszce.  

 200 000,00   200 000,00          -               -                 -    

2.   010   01010   Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 

przebudowa pompowni ścieków w Gminie 

Buczkowice. 

  4 330 000,00     2 669 459,00            -               -     1 660 541,00 

3.   600   60016   Modernizacja ulicy Bielskiej 

w Rybarzowicach - budowa chodnika dla 

pieszych.  

 10 000,00   10 000,00          -               -                 -    

4.   600   60016   Modernizacja ulicy Myśliwskiej 

w Godziszce - budowa chodnika dla 

pieszych.  

 60 000,00   60 000,00          -               -                 -    

5.   600   60016   Modernizacja dróg gminnych w sołectwie 

Buczkowice  
 400 000,00   200 000,00          -        200 000,00                -    

6.   600   60016   Modernizacja dróg gminnych w sołectwie 

Kalna  
 50 000,00   50 000,00          -               -                 -    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 7335



7.   600   60016   Modernizacja dróg i parkingów gminnych 

w sołectwie Godziszka  
 50 000,00   50 000,00          -               -                 -    

8.   710   71035   Budowa domu pogrzebowego na 

cmentarzu komunalnym w Rybarzowicach  
 10 000,00   10 000,00          -               -                 -    

9.   750   75023   E - urząd Gminy Buczkowice   1 500 000,00   243 160,00          -               -         1 256 840,00   

10.   750   75023   Modernizacja budynku Urzędu.   100 000,00   100 000,00          -               -                 -    

11.   754   75412   Dotacja dla OSP Rybarzowice na zakup 

samochodu bojowego lekkiego.  
 150 000,00   150 000,00          -               -                 -    

12.   758   75818   Rezerwa.   120 000,00   120 000,00          -               -                 -    

13.   801   80101   Remont basenu oraz odwodnienie 

budynku ZSO Buczkowice.  
 434 000,00   184 000,00          -        250 000,00                -    

14.   926   92601   Zagospodarowanie terenów przyległych 

do potoku Żylica wraz z budową ścieżki 

dydaktycznej w Gminie Buczkowice.  

 100 000,00   100 000,00          -               -                 -    

15.   926   92601   Budowa ścieżki rowerowo-pieszej 

z Rybarzowic do Godziszki  
 30 000,00   30 000,00          -               -                 -    

16.   926   92601   Budowa boiska sportowego 

ogólnodostępnego wraz z zapleczem 

w Rybarzowicach nad Żylicą, na ul. 

Topolowej.  

 1 200 000,00   574 000,00          -        400 000,00         226 000,00   

17.   926   92601   Zakup kosiarki-traktorka   9 000,00   9 000,00          -               -                 -    

RAZEM  8 753 000,00  4 759 619,00  0,00     850 000,00   3 143 381,00  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 7335



Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

Dotacje udzielane w 2014 roku z budżetu Gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych  

 

Dział  Rozdział  Treść  

Kwota dotacji  

/w zł i gr/  
 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1  2  3  4  5  6 

Jednostki sektora finansów publicznych  
 

Nazwa jednostki       681 600,00               -         278 584,00   

600  60004  Powiat Bielski        100 000,00   

750  75095  Gmina Bielsko-Biała           3 224,00   

801  80104  Gmina Bielsko-Biała - Miejski Zarząd Oświaty              -                -          62 000,00   

801  80104  Urząd Miejski w Szczyrku         32 000,00   

801  80104  Urząd Miejski w Żywcu          8 000,00   

801  80104  Urząd Gminy Wilkowice          8 000,00   

851  85158  Gmina Bielsko-Biała - OPPA              -                -          17 360,00   

900  90095  Gmina Bielsko-Biała          48 000,00   

921  92109  Gminny Ośrodek Kultury       396 300,00               -                -    

921  92116  Gminna Biblioteka Publiczna       285 300,00               -                -    

Jednostki spoza sektora finansów publicznych Nazwa jednostki              -              -        523 900,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 7335



010  01008  Gminna Spółka Wodna              -                -          30 000,00   

630  63003  Zadania w zakresie turystyki          2 000,00   

754  75412  Ochotnicze straże pożarne              -                -         302 500,00   

851  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi              -                -          56 000,00   

921  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury              -                -          10 000,00   

926  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu              -                -         123 400,00   

OGÓŁEM        681 600,00               -         802 484,00   

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 7335



Załącznik Nr 8  do Uchwały Nr XXXIV/231/13  

Rady Gminy Buczkowice  

z dnia 27 listopada 2013 r.  

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5  UST. 1  PKT 2  i 3  USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH 

 

 

Dział Rozdział  Wyszczególnienie 
Planowane nakłady  Jedn. 

realiz.  
2014 

1  2  3  4  5 

010 01010 Wydatki majątkowe: "Budowa sieci wodociągowej w Buczkowicach, 

Rybarzowicach i Godziszce." 
   200 000,00   UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego. 

   200 000,00    

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057)           -     

Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)    200 000,00    

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6050)           -     

010 01010 Wydatki majątkowe: Budowa kanalizacji sanitarnej oraz przebudowa 

pompowni ścieków w Gminie Buczkowice. 
  4 330 000,00   UG 

  - zadanie dofinansowane z z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013  
  4 330 000,00    

Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057)   1 660 541,00    

Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)   1 858 884,00    

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6050)    810 575,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 7335



750  75023 Wydatki majątkowe: E - urząd Gminy Buczkowice   1 500 000,00   UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2007-2013 

  1 500 000,00    

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057)   1 256 840,00    

Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)    243 160,00    

750  75095 Wydatki bieżące – współdziałanie z Miastem Bielsko-Biała w celu realizacji 

projektu "Program Rozwoju Subregionu Południowego Województwa 

Śląskiego/Plan Zintegrowanych inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 

współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań na 

obszasze funkcjonalnym." w ramach Programu Operacyjnego Pomoc 

Teczniczna, Współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.  

     3 224,00   UG 

  - budżet Gminy Buczkowice - środki własne - wydatki § 2319      3 224,00    

926  92601 Wydatki majątkowe: "Zagospodarowanie terenów przyległych do potoku 

Żylica wraz z budową ścieżki dydaktycznej w Gminie Buczkowice." 
   100 000,00   UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego. 

   100 000,00    

Środki z EFRR 

  wydatki majątkowe EFRR (§ 6057)           -     

Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)    100 000,00    

926  92601 Wydatki majątkowe: Budowa boiska sportowego ogólnodostępnego wraz 

z zapleczem w Rybarzowicach nad Żylicą 
  1 200 000,00   UG 

  - zadanie dofinansowane ze środków  Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2007-2013 zgodnie z umową o przyznanie pomocy  nr 00162-6922-

UM1200077/10 z dnia 20 lipca 2011 r. 

  1 200 000,00    

Środki z PROW 

  wydatki majątkowe PROW (§ 6057)    226 000,00    

  Środki z Budżetu Państwa na inwestycje   

  wydatki majątkowe  (§ 6059)    400 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 7335



Środki własne 

  wydatki majątkowe - środki własne (§ 6059)    574 000,00    

  RAZEM   7 333 224,00    

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 7335


		2013-12-09T08:16:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




